
1 

 

Uchwała nr 146/XX/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie  

 

z dnia 6 października 2025 roku 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) i art. 211, art. 212, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 Nr 69/VIII/2024 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 622.400,00 zł i zwiększa się o kwotę 622.400,00 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  131.725.739,46 zł. 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 112.828.401,45 zł, 

b) dochody majątkowe po zmianach wynoszą 18.897.338,01 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającą treść Tabeli nr 1 do Uchwały w sprawie 

Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody na 2025 rok; 

2) Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 687.314,00 zł i zwiększa się o kwotę 687.314,00 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 139.725.739,46 zł. 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 610.500,00 zł 

do kwoty 111.025.431,47 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 87.314,00 zł i zwiększa o kwotę 76.814,00 zł 

do kwoty 28.700.307,99 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą treść Tabeli nr 2 do Uchwały w sprawie 

Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn.Wydatki na 2025 rok;   

3) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina                   

na 2025 rok pn. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z Tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

  

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 

 

  



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

1. W dochodach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmian w rozdziałach: 80101, 

80146 i 80195: 

1) w rozdziale 80101 i 80146 dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej i przesunięcia 

kwoty 22.400,00 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów, zmiana dotyczy projektu 

„Zachować Pamięć”; 

2)  w rozdziale 80101 i 80195 dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej i przesunięcia 

kwoty 600.000,00 zł z tytułu wpływu środków z dofinansowania z Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na realizację projektu unijnego pod nazwą 

„Edukacja włączająca”. 

2. W dochodach majątkowych budżetu Miasta nie wprowadza się zmian.  

3. W wydatkach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmian w rozdziałach: 60017, 

80101 i 80195: 

1) w rozdziałach 80101 i 80195  dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej i 

przesunięcia kwoty 600.000,00 zł na realizację projektu unijnego pod nazwą „Edukacja 

włączająca”; 

2) w rozdziale 60017 zwiększa się plan o kwotę 10.500,00 zł na realizację zadania 

“Wykonanie i montaż ogrodzenia z siatki 3D wraz z bramą i furtką na drodze gminnej 

wewnętrznej przy ul.Browarnej w Gostyninie na działce nr ewid.3103”. 

4. W wydatkach majątkowych budżetu Miasta dokonuje się zmiany w rozdziałach 60016 

60017: 

1) w rozdziale 60016 zmniejsza się plan o łączną kwotę 60.500,00 zł: 

a) Remont infrastruktury drogowej - zmniejszenie o kwotę 87.314,00 zł, 

b) Modernizacja chodnika przy Miejskim Centrum Kultury przy ul.Polnej w Gostyninie 

na działce nr ewid.3323/8 – zwiększenie o kwotę 26.814,00 zł; 

2) w rozdziale 60017 zwiększa się plan o kwotę 50.000,00 zł: 

a)  Budowa drogi gminnej wewnętrznej od ul.Kowalskiej wzdłuż granic miasta do wsi 

Nagodów – etap I obejmujący wykonanie jezdni wraz z poboczami na odcinku od +20 

do +374. 

5. W Tabeli nr 2 i 3 zmienia się klasyfikację budżetową w rozdziale 90005 z § 6259 na § 6059. 

 

Plan budżetu po zmianach wynosi: 

 

Dochody –    131.725.739,46 zł                                        Wydatki – 139.725.739,46 zł 

 

Przychody –      9.113.640,00 zł                                       Rozchody -    1.113.640,00 zł 

___________________________                                ___________________________ 

RAZEM:      140.839.379,46 zł                                                          140.839.379,46 zł 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 


